

## Kooste kaavasta saadusta palautteesta

Saatuja palautteita on tarvittaessa lyhennetty ja tiivistetty. Vastineiden laatijalla on ollut käytössään palautteet kokonaisuudessaan. Alkuperäisiin palautteisiin on mahdollista tutustua tarvittaessa.

### OAS-vaihe

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa pidettiin julkisesti nähtävillä 28.2.–29.3.2024. Nähtävillöoloaikana jätettiin 5 lausuntoa ja 1 mielipide.

Palautteen antaja, päivämäärä	Sisältö	Vastine	Toimenpiteet
Pirkanmaan pelastuslaitos, 17.4.2024	Pelastuslaitoksella ei ole huomautettavaa asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.	Merkitään tiedoksi.	Ei toimenpiteitä.
Pirkanmaan ELY-keskus, 29.4.2024	Hauralan eteläosan asemakaavoitukseen ei ELY-keskuksella ole tässä kohtaa kommentoitavaa.	Merkitään tiedoksi.	Ei toimenpiteitä.
Pirkanmaan liitto, 24.4.2024	Pirkanmaan liitto ei anna lausuntoa ko. aineistosta.	Merkitään tiedoksi.	Ei toimenpiteitä.
Fingrid, 2.4.2024	Fingrid ei lausu asemakaavan nro 8045 osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Alueella ei ole Fingridin voimajohtoja eikä muita toimintoja.	Merkitään tiedoksi.	Ei toimenpiteitä.
Pirkanmaan maakuntamuseo, 16.4.2024	Suunnittelualue on enimmäkseen rakentamatonta peltoaluetta. Ylisitarintien alkupäässä sijaitsee muutama 1980-luvun omakotitalo. Osoitteessa Veljespolku 7 sijaitsee pihapiiri, jota ei ole huomioitu osayleiskaavaa varten laaditussa rakennetun ympäristön selvityksessä Kuvaus Hauralan vanhasta rakennuskannasta (Lempäälän kunta, 2021). Rakennus- ja huoneistorekisterin mukaan rakennukset	Merkitään tiedoksi.	Veljespolku 7 pihapiiristä laaditaan rakennuskohtainen selvitys asemakaavaprosessin aikana.

	<p>ovat valmistuneet vuosina 1873, 1900 ja 1920. Pirkanmaan maakuntamuseo toteaa, että pihapiiristä tulee laatia kaavasunnittelun ja vaikutustenarvioinnin tueksi asemakaavatasoinen (rakennuskohtainen) selvitys. Pihapiirin arvot tulee huomioida kaavaratkaisussa.</p> <p>Kaavan suunnittelualue on kuulunut vuonna 2021 tehdyn arkeologisen inventoinnin tutkimusalueeseen (Lempäälä, Hauralan osayleiskaava-alueen arkeologinen inventointi 2021/Mikroliitti Oy), eikä sieltä tunneta kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita arkeologisia kohteita. Inventointia voidaan pitää riittävänä myös ko. asemakaavan tarpeisiin. Maakuntamuseolla ei ole hankkeesta arkeologisen perinnön osalta huomautettavaa.</p>		
Mielpide 1, 26.3.2024	<p>Suunnittelualan rajausta on tehty siten, että kaikki suunnittelualueelle kohdistuva rakennusaikainen liikenne kulkeutuisi alueelle todennäköisesti yhden kapean kadun (Hemmiläntie) kautta. Alueen suunnittelun keinotekoisista paloitteluista ei tulisi tehdä sillä tavoin, että jo olemassa olevalle asutukselle kohdistuu kohtuutonta haittaa liikenteestä. Koko Hauralan alueen eteläosan osayleiskaavan liikennejärjestelyt tulisi suunnitella ennen kuin osa-alueen asemakaavassa edetään. Alueen liikennejärjestelyt tulisi järjestää jo rakentamisaikana siten, että alueen suunniteltu pääkokojakatu rakennetaan valmiiksi ennen alueen varsinaisen asuinrakentamisen aloittamista.</p>	<p>Hauralan eteläosan uuden asuinalueen pääkokojakatu tulee liittyä Myllyvainion asemakaavassa nro 8046 osoitettuihin uusiin liikennejärjestelyihin Vesilahdentien ja Viialantien risteyksessä. Liikennettä Hauralan uudelle asuinalueelle ei ole tarkoitus ohjata Hemmiläntien kautta. Suunnittelun ja toteutuksen vaiheistus on ajoitettu siten, että Myllyvainion asemakaava liikennejärjestelyineen on tarkoitus vahvistua ennen Hauralan eteläosan asemakaavan vahvistumista. Näin uusia liikennejärjestelyitä päästään toteuttamaan ennen asuinalueen rakentamisen aloittamista.</p>	Ei toimenpiteitä.